
 

 

ПОМОШНИЦИ ЗА ВО ПОГОН ЗА ПРОИЗВОДСТВО 

НА СЛАТКИ 

Локација: Гази Баба Трубарево 

Ларина Импекс ДООЕЛ има потреба за:  

• Персонал за погон за производство на 

слатки. 

Сите заинтересирани да се јават на 070-410-725 

или да аплицираат на larina_impeks@yahoo.com 


